Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Тавдинская школа-интернат, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»

ГБОУ СО «Тавдинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

08.11.2021г.           121-од

О временном приостановлении учебного процесса

В связи с ремонтными работами на сетях электроснабжения в г. Тавде, по ул.

Лесопильщиков, ул. Типографская, ул. Лесная, на основании информационного письма

ООО «Горэнерго» от 08.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность ГБОУ СО «Тавдинская школа –

интернат» с 1 по 4 классы 11.11.2021 г.

2. Добринской Наталье Витальевне, заместителю директора по ВР, довести данную

информацию до классных руководителей.

2. Классным руководителям с 1 по 4 классы, довести до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся о приостановке образовательной деятельности в ГБОУ

СО «Тавдинская школа – интернат»

3. Учителям 1-4 классах внести изменения в рабочую программу, календарно –

тематическое планирование с целью выполнения образовательных программ.

Предоставить изменения Кремлевой Инне Владимировне, заместителю директора по

УР 10.11.2021 г.

4. Лептюховой Татьяне Сергеевне, специалисту по кадрам, разместить данную

информацию на официальном сайте ГБОУ СО «Тавдинская школа – интернат»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы - интернат                                           Л.Г. Науменко

ЕДДС

ТАВДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(МКУ ТГО «Управление технического обеспечения»)

ул. П. Морозова, 5, г. Тавда

Свердловской области 623950

Тел./факс8 (34360) 5-01-12

Е-mail: edds.tgo@mail. ru

        tavdaedds@mail.ru

В Администрацию,

в СМИ,

на СТВ (бегущая строка),

в организации ТГО.

             По отключению электроэнергии

По сообщению ООО «Горэнерго» тел. 8 (34360) 5-00-19:

- 11.11.2021г. с 09:00 до 16:00 в связи с ремонтными работами на сетях

электроснабжения, запланировано отключение электроэнергии в г. Тавда, по

ул. Лесопильщиков, ул. Типографская, ул. Лесная, СОШ №15.

mailto:edds.tgo@mail.ru

		2021-11-10T10:27:32+0500
	Науменко Людмила Геннадьевна